
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
92 
8 

75 
48 
5 

250 
18 

Class 
A 
B 
B 
A 
B 
B 
A 

Name 
BRYAN GABARDO 
BERNARDO KAVA 
DAN DAVI OLIVEIRA 
FABIO BALDAN 
FLAVIO M.JUNIOR 
MARCIO CHIMENTÃO 
LUIZ C.RIBEIRO 

Laps 
4 
4 
2 
4 
4 
4 
4 

Best Tm 
1:11.743 
1:13.276 
1:13.571 
1:13.689 
1:14.242 
1:14.548 
1:15.893 

Diff 

1.533 
1.828 
1.946 
2.499 
2.805 
4.150 

Gap 

1.533 
0.295 
0.118 
0.553 
0.306 
1.345 

In Lap 
4 
2 
2 
3 
4 
3 
4 

Best Speed 
86,308 
84,502 
84,164 
84,029 
83,403 
83,061 
81,589 

Sorted on Best Lap time
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Orbits 
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CAMP. PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA  
TURISMO 5000 

WARM UP TURISMO 5000 

Practice started at 10:28:39 

AUT. DE SÃO JOSE DOS PINHAIS 1,720 km 

15/11/2014 00:02 

5a ETAPA SÃO JOSE DOS PINHAIS 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


